
 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/2/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów medycznych do sterylizacji, dezynfekcji i 
monitorowania 

 

str. 1 
 

 Elbląg dnia 25.01.2016r. 
 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na dostawy materiałów medycznych do 
sterylizacji, dezynfekcji i monitorowania Nr spr. ZP/2/2016 
 
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu ul. 
Żeromskiego 22 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego trybem przetargu 
nieograniczonego na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp., 
zostały wybrane oferty firm: 
 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. , ul. Żółkiewskiego 20/26 , 87-100 Toruń  
Pakiet nr 1 
wartość netto: 17 650,00 zł 
wartość brutto: 19 062,00 zł 
 
Informer Med Sp. z o.o. , ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań  
Pakiet nr 2 
wartość netto: 5 124,00 zł 
wartość brutto: 5 641,92 zł 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 pkt. 3 lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane 
nie wcześniej niż 27.01.2016 r. W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej 
zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164). 
 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp: 
 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. , ul. Żółkiewskiego 20/26 , 87-100 Toruń  
Pakiet nr 1 
Suma punktów C+T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Informer Med Sp. z o.o. , ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań  
Pakiet nr 1 
Suma punktów C+T = 83,45 + 3 = 86,45 pkt. 
Pakiet nr 2 
Suma punktów C+T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Zamawiający unieważnia postępowania w zakresie pakietu nr 3 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, na 
powyższy pakiet nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
 
W imieniu Zamawiającego 
 
         Dyrektor 
  mgr Wiesława Lech 
 
 

 
             


